
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

橋本浩行建築設計室

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

粉河学校給食センター地下給湯管配管替工事設計業務　一式

　教育部　粉河学校給食センター

　令和6年度　粉給業第４号

　粉河学校給食センター地下給湯管配管替工事設計業務

　紀の川市　粉河　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月２８日

¥741,000 ¥815,100

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

685,000

650,000 落札

725,000

710,000

680,000

740,000

740,000

685,000


