

# 入札執行表

入札年月日：令和6年12月23日

入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 粉河学校給食センター
業務年度及び業務番号	令和6年度 粉給業第4号
業務名	粉河学校給食センター地下給湯管配管替工事設計業務
業務場所	紀の川市 粉河 地内
着手時期・完了時期	令和6年12月25日～令和7年3月28日
業務概要	粉河学校給食センター地下給湯管配管替工事設計業務 一式

	税抜き	税込み
設計金額	¥741,000	¥815,100

入札者	入札結果（税抜き）			
商号又は名称	第1回	第2回	第3回	摘要
有限会社中川工作所	685,000			
服部建築設計事務所	650,000			落札
神末建築設計室	725,000			
小谷建築設計事務所	710,000			
一級建築士事務所金岡設計	680,000			
株式会社ジェミニ設計	740,000			
斎藤一級建築設計事務所	685,000			
橋本浩行建築設計室	740,000			